
                                                      ZARZĄDZENIE 130 

 

                                                    Wójta  Gminy Zarszyn 

                  

                                                    z dnia 28 marca 2008 r. 

 

    W   sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 

     Opieki Zdrowotnej w Zarszynie. 

 

 

                    

                Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

     gminnym   /Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póź.zm/ oraz uchwały Rady Gminy 

     Zarszyn  Nr XIV/99/08  z dnia  28 marca 2008 r w sprawie likwidacji Samodzielnego 

     Publicznego    Gminnego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zarszynie 

 

 

                                                     zarządzam co następuje: 

 

                                                                   §     1.                                                               

1. W związku z likwidacją Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 

 Zdrowotnej w Zarszynie powołuję  z dniem  01  kwietnia  2008 r  Pana 

 Dariusza WANIELIST Ę  dotychczasowego Dyrektora SPG ZOZ w Zarszynie 

 na  likwidatora  Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

 w Zarszynie. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków likwidatora określony zostanie w umowie 

zawartej z likwidatorem. 

                                                                

                                                                    §     2. 

 

      Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2008 r. 


